

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Jun05 NUMERO: 2005NE000315 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669475  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 06129828/0001-20 - MAGEM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTD  
ENDERECO : AV DA ALEGRIA 146 PARQ NOVO MONDUBIM  
MUNICIPIO: 1585 - MARACANAU UF: CE CEP: 61933-615

OBSERVACAO / FINALIDADE

16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: TOMADA DE PRECO  
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 3781/2005-0

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 1.334,70

UM MIL, TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 10.000 VALOR UNITARIO: 0,08

VALOR DO SEQ. : 800,00

-CARTAO LINHO TELA, BRANCO, 180 GRAMAS , TAMANHO 21,8 X 15,8 CM (MEDIDAS APROXIMADAS), COM CERCADURA DUPLA EM RELEVO SECO , MARCA ABC, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 0,63

VALOR DO SEQ. : 189,00

-CLIPS PARA PAPEIS N° 6/0, FABRICADO EM ARAME DE ACO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, MARCA CARTEX, CAIXA C/50

SUBTOTAL : 989,00

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Jun05 NUMERO: 2005NE000315 PROCESSO: 3781/2005-0  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 06129828/0001-20 - MAGEM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTD  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 130 VALOR UNITARIO: 1,09

VALOR DO SEQ. : 141,70

-COLA DE SECAMENTO INSTANTANEO, P/METAIS, MADEIRA, COURO, PLASTICO, PAPEL, BORRACHA, COM TAMPA ROSCADA, TUBO C/3G, MARCA COLA MALUCA

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1.000 VALOR UNITARIO: 0,05

VALOR DO SEQ. : 50,00

-ENVELOPE BRANCO, SEM CEP, EM PAPEL OFF-SET 75G/M2, MED. 180 X 250MM, MARCA IPECOL, UNIDADE

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 0,42

VALOR DO SEQ. : 84,00

-EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA EM ACO INOX , MARCA MARCARI, UNIDADE

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 0,70

VALOR DO SEQ. : 7,00

-LAMINA SEGMENTADA PARA ESTILETE ESTREITO, SEM LUBRIFICANTE, MARCA CIS, ESTOJO C/06

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 0,63

VALOR DO SEQ. : 63,00

-PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO, MARMORIZADA, PLASTIFICADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 36 X 23,5 CM (FECHADA), COM ACESSORIOS PARA ARQIVAMENTO, MARCA CARTEX, UNIDADE

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

PRAZO DE ENTREGA: NAO SUPERIOR A 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO

NOTA EMPENHO

T O T A L : 1.334,70

-----  
INESSA M.B.A. DE MENDONCA  
ORDENADOR

-----  
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F  
GESTOR FINANCEIRO